Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 21 August 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |DF Ferriman 1 |Prime HF x Steer HL CM 730| $3,591.60 $4.92
501 |[H & J Redfern 1 |Prime Ang Steer HL CM 590| $2,961.80 $5.02
502 |[H & J Redfern 2 |Prime Wagyu Steers HL CM 520| $2,568.80 $4.94
503 |[H & J Redfern 1 |Prime Wagyu Steers HL CM 410| $1,918.80 $4.68
504 |Topp Contractors Ltd 4 |Prime S/Park x Steers HL CM 631| $3,155.00 $5.00

505/506 |Dampier Crossley Trust 12 |Prime HA x Steers HL CM 568 $2,942.24 $5.18
507 |Glenlea 2 |Prime Steers HL CM 550[ $2,750.00 $5.00
508 |Glenlea 1 |Prime HA x Steers HL CM 565| $2,802.40 $4.96
511 |Armour Dairies 5 |[Prime HF x Steers HL C10 426| $2,130.00 $5.00
512 |Armour Dairies 1 |Prime Fri Steer HL C10 450| $2,151.00 $4.78
513 |A Feeney 2 |Prime HF x Steers HL CM 448| $2,186.24 $4.88
514 |Koning Dairy 1 |[Prime Fri Steer HL C10 400| $1,760.00 $4.40
530 |Manahune 2 |Prime Here Heifers HL C10 483| $2,453.64 $5.08
531 |Tweedcoat Farm 4 |Prime Here x Heifers HL CM 459| $2,276.64 $4.96
532 |Dampier Crossley Trust 6 |Prime HA x Heifers HL CM 563| $2,860.04 $5.08
533 [BM & EJ Wild 2 |Prime Char Heifers HL C10 715( $3,760.90 $5.26
534 |Armour Dairies 3 |Prime HF x Heifers HL C10 502| $2,479.88 $4.94
535 |Armour Dairies 9 |Prime HF x Heifers HL C10 451| $2,209.90 $4.90
536 |Armour Dairies 4 |Prime HF x Heifers HL C10 433| $2,121.70 $4.90
537 |Glenlea 1 |Prime HA x Heifers HL CM 580| $2,900.00 $5.00
538 |Glenlea 5 |Prime HA x Heifers HL C10 497| $2,485.00 $5.00
539 |Tweedcoat Farm 5 |Prime Here x Heifers HL CM 533| $2,611.70 $4.90
540 |JTopless 1 |Prime Fri Heifer HL C10 485| $2,279.50 $4.70
541 |JTopless 3 |Prime Fri Heifers HL Cc10 433| $2,004.79 $4.63
542 |J Topless 1 |Prime Fri Heifer HL C10 375| $1,312.50 $3.50
543 |Koning Dairy 1 |Prime Fri Heifer HL C10 385| $1,401.40 $3.64
544 |RJ & JR Thomas 1 [Prime Fri Heifer HL C8 535 $2,621.50 $4.90
545 |Fairleigh Farm (MC) 1 |Prime Fri Cow HL C5 670| $2,452.20 $3.66
546 |Fairleigh Farm (MC) 2 |Prime Fri Cows HL C5 568| $1,965.28 $3.46
547 |Crawford Farming 4 |Prime Beef Cows HL Cc10 679| $2,593.78 $3.82
582 |Koning Dairy 1 |Prime Sim Bull HL C10 600| $2,496.00 $4.16
583 |J Topless 1 |Prime Fri Bull HL Cc10 425| $1,623.50 $3.82

STORES
585 [C&TFarm 5 [R1 Fri Bulls HL C8 221| $1,050.00 $4.75
586 |J Topless 5 |R1 FriBulls HL Cc10 224| $1,050.00 $4.69
587 |JTopless 11 |R1 FriBulls HL C10 179 $950.00 $5.31
588 |J Topless 4 |R1 FriBulls HL C10 197 $840.00 $4.26
528 |R & GKing 8 |R2 HF x Steers HL CM 380( $1,740.00 $4.58
529 |R& GKing 5 |R2 HF x Heifers HL CM 383 $1,700.00 $4.44
560 |[PT & JA Stephens 4 |R1 Char Fri x Steers HL CcM 248| $1,290.00 $5.20
561 PT & JA Stephens 5 |R1 HF x Steers HL CcM 303( $1,400.00 $4.62
562 [Speechly Palmer Partnership 4 |R1 HF x Heifers HL CM 295| $1,350.00 $4.58




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
563 [Speechly Palmer Partnership 2 |R1 HF x Heifers HL CM 290| $1,360.00 $4.69
564 [M Jarvis 4 |R1BG x Steers HL CM 215 $880.00 $4.09
565 [M Jarvis 2 |R1BG x Heifers HL CM 198 $750.00 $3.79
566 |Armour Dairies 3 |R1 Fri Steers HL Cc10 305( $1,200.00 $3.93
567 |AFeeney 4 |R1HF x M/Sex (1S/3H) HL CM 204|  $950.00 $4.66
568 |A Feeney 1 |R1HF x Steers HL CM 265| $1,210.00 $4.57
569 [Thompson Tilling 4 [R1 MG x Steers HL CcM 199| $1,060.00 $5.33
570 [Thompson Tilling 2 |R1HF x & MG x Heifers HL CcM 223| $1,080.00 $4.84
571 |P Stephens 1 |R1 Ang x Heifers HL CM 315| $1,250.00 $3.97
572 |Koning Dairy 1 |R1 HF x Heifers HL C10 240| $1,070.00 $4.46
573 |Koning Dairy 1 |R1 Fri Heifer HL C10 235 $650.00 $2.77

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




